



## Strøjer Tegl Systems A/S

Bogyden 12  
5610 Assens  
CVR-nr. 37673692

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.05.2021

---

**Christian Strøjer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Strøjer Tegl Systems A/S

Bogyden 12

5610 Assens

CVR-nr.: 37673692

Stiftelsesdato: 29.04.2016

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Telefonnummer: 64791399

Hjemmeside: [www.strojertegl.dk](http://www.strojertegl.dk)

E-mail: [info@strojertegl.dk](mailto:info@strojertegl.dk)

## Bestyrelse

Jørgen Tang-Jensen, formand

Poul Sachmann

Jørgen Strøjer Hansen

Christian Strøjer

Christina Nielsen

## Direktion

Joachim Strøjer Hansen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af beklædnings-tegl, byggesystemer og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 752.862 kr., og pr. 31. december 2020 udgør egenkapitalen 4.134.812 kr. Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

COVID-19 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft, og potentielt fortsat kan få, store samfundsøkonomiske konsekvenser. Som økonomiske støttetiltag har myndighederne gennem 2020 vedtaget kompensationsordninger.

Virksomheden har i løbet af 2020 ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner og har derfor heller ikke været berettiget til at ansøge om kompensation.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.010.419</b>	<b>1.529.871</b>
Af- og nedskrivninger	1	(100.000)	(100.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>910.419</b>	<b>1.429.871</b>
Andre finansielle indtægter	2	84.931	145.398
Andre finansielle omkostninger	3	(30.142)	(32.685)
<b>Resultat før skat</b>		<b>965.208</b>	<b>1.542.584</b>
Skat af årets resultat	4	(212.346)	(339.368)
<b>Årets resultat</b>		<b>752.862</b>	<b>1.203.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(247.138)	203.216
<b>Resultatdisponering</b>		<b>752.862</b>	<b>1.203.216</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		575.000	675.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>575.000</b>	<b>675.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>575.000</b>	<b>675.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.453.877	310.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.516.624	4.488.405
Andre tilgodehavender		321.082	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.291.583</b>	<b>4.799.370</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>787.823</b>	<b>710.352</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.079.406</b>	<b>5.509.722</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.654.406</b>	<b>6.184.722</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	6	3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		134.812	381.950
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.134.812</b>	<b>4.381.950</b>
Udskudt skat	7	63.643	54.214
Andre hensatte forpligtelser		93.885	119.592
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>157.528</b>	<b>173.806</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.264	1.103
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.342.802	1.577.015
Anden gæld		10.000	50.848
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.362.066</b>	<b>1.628.966</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.362.066</b>	<b>1.628.966</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.654.406</b>	<b>6.184.722</b>
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		
Koncernforhold	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	381.950	1.000.000	4.381.950
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(247.138)	1.000.000	752.862
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>134.812</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.134.812</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.931	145.398
	<b>84.931</b>	<b>145.398</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.791	7.040
Øvrige finansielle omkostninger	27.351	25.645
	<b>30.142</b>	<b>32.685</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	202.917	329.940
Ændring af udskudt skat	9.429	9.428
	<b>212.346</b>	<b>339.368</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(325.000)
Årets afskrivninger	(100.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(425.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>575.000</b>

## 6 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Ordinære aktier	3.000	1000	3.000.000
	<b>3.000</b>		<b>3.000.000</b>

## 7 Udskudt skat

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Immaterielle aktiver	63.643	54.214
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>63.643</b>	<b>54.214</b>

<b>Bevægelser i året</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Primo	54.214	44.786
Indregnet i resultatopgørelsen	9.429	9.428
<b>Ultimo</b>	<b>63.643</b>	<b>54.214</b>

## 8 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Karen & Jørgen Strøjer Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Strøjer Holding ApS ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

## 12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Karen & Jørgen Strøjer Hansen, Bogyden 12, 5610 Assens, CVR-nr. 32 28 44 50

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Strøjer Holding ApS, Bogyden 12, 5610 Assens, CVR-nr. 10 01 06 24
